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Har du begynt å glede deg til en grensesprengende 
leir på Kragenäs i sommer?

200 stk har forhåndspåmeldt seg . Målet vårt er å være 
over dobbelt så mange når leiruka begynner! 
Hvordan blir leirlivet denne uka? Er det livet i fjæra, 
toppen av klatreskrenten eller hvem som bor i nabo-
teltet du skal bli bedre kjent med?  Hvor langt kan man 
padle  på en time i kano? Det blir runer, skattejakt og 
geocashing. Og selvfølgelig blir det markedsdag med 
nye smaker og nye aktiviteter. Kanskje sprenger dere 
noen grenser når dere på egenhånd uten ledere skal ut 
på overnattingshaik? Nattmanøver  rydder vi også plass 
til i det tettpakkede – men ikke sprengte  programmet, 
det blir tid til avslapping også.

Familiespeiderleir
I familiespeiderleiren er alle velkomne som ønsker å 
være familie på leir enten noen eller hele familien har 
vært speidere tidligere, eller dere er nysgjerrig på hva 

speiding er. En familie i vår sammenheng er et vidt 
begrep, det kan være kjernefamilien, en forelder med 
egne og eller andres barn, besteforeldre med barne-
barn eller nabobarn med mer. I familiespeiderleiren 
vil hver ”familiegruppe” fungere som en liten patrulje. 
Det vil si at både barn og voksne er med når patruljen 
er satt opp på en oppgave som f.eks henting av mat og 
vann, matlaging, oppvask mv. Hver familie vil bo i egne 
telt, mens all bespisning og matlaging skjer i fellesskap 
med de andre deltagerne i familiespeiderleiren slik 
som i enhver annen speidergruppe på leiren. Hver dag 
gjennom hele leiruka vil det være ulike speideraktiviteter 
som vi deltar på, og som i hovedsak følger programmet 
i speiderleiren ellers. Vi vil også ha enkelte aktiviteter 
som vi holder på med for oss selv i familiespeiderleiren, 
med utgangspunkt i grunnleggende speideraktiviteter 
som innebærer kniv og tau. Av aktuelle aktiviteter kan 
vi røpe: Vannaktiviteter med mulighet for kanopad-
ling, livet i fjæra/sjøen, hinderløype, geocashing (”skat-
tejakt” med bruk av gps), haik (dagstur i skogen med 
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enkel matlaging på bål) med mer. I tillegg vil vi i families- 
peiderleiren også ha en egen utflukt til en fornøyelses-
park/eventyrland den dagen resten av leiren drar ut på 
overnattingshaik. For øvrig er vi med på fellesarrange-
ment som leirbål, gudstjeneste og markedsdag. Som i 
enhver speidergruppe på leir vil deltagerne i familie-
speiderleiren bli engasjert i å bygge leir på innrykks-
dagen, og å rive leir på avreisedagen. Dette innbefatter 
oppsetting av egne og felles telt, oppsetting av gjerde/
portal rundt vårt leirområde, og bygging av vaskevanns-
stativer og innredning av kjøkken-/spisetelt og lignende. 
På leirens avreisedag skal selvfølgelig alt tas ned igjen og 
i god speiderånd forlater vi området som om vi aldri har 
vært der…

Speiderhilsen Svenn Ole og Solrun Fanakrå-Staurnes, 
ledere for familiespeiderleiren.

Helsekort
Alle som skal på leir vil få utlevert et helsekort etter 
påmeldingen. Her skal foresatte fylle ut kontaktinfo og 
eventuelle allergier/ sykdommer det er viktig for leirens 
helsepersonell eller matbestillere  å vite.

Forsikring
Alle som har betalt medlemskontigent til NSF er for-
sikret fra de går ut av døra for å delta på speider- 
arrangement til de går inn den samme døra etter endt 
speiderarrangement. Alle norske deltagere på speider-
leiren må være medlem av NSF. Andre må ha gyldig 
reiseforsikring.

Fotografering
På leiren vil det bli en del fotografering av deltagerne 
som vil bli brukt både i leiravis, på vår nettside og i senere 
skriftlig materiell. Hvis noen reserverer seg fra dette, 
må det krysses av i påmeldingen.

Informasjon om flått og eventuell vaksinasjon. 
TBE (”tick borne encephalitis”) er en virusbetinget  
hjernehinnebetennelse som smitter via flått (vanlig 
skogflått). Viruset finnes i flåttens spyttkjertler og over-
føres direkte ved bitt, når flåtten suger blod. Det finnes 
ingen behandling, men sykdommen kan forebygges med 
en vaksine. Se Folkehelsa’s nettsider fhi.no, søk på TBE.

TBE viruset forekommer hyppig i enkelte områder 
i Sverige blant annet Strömstadområdet hvor leiren  
ligger. TBE-vaksinen gir svært god beskyttelse og 
har veldig liten risiko for alvorlige bivirkninger, men  
enkelte kan få kortvarig feber og influensalignende  
symptomer. Grunnvaksinasjon: 3 injeksjoner, der de to 
første gis med 1-3 måneders intervall, siste gis etter 
9-12 måneder. Dette gir effektiv beskyttelse i 3 år.

Det er speidernes foreldre som må avgjøre om de-
res barn skal vaksineres, de må også dekke kostnaden.  
Vaksine kan bestilles via fastlege.

Pris
Vi minner igjen om prisen: Pris for leiren er kr. 1.900,-
Søskenmoderasjon (inntil 18 år): deltaker nr 2, 3 osv 
fra samme familie betaler kr. 1.400,-

For familiespeiderleiren:
Prisen er for voksne er kr 1.300,- 
Barn over 3 år kr. 500,-
Barn under 3 år deltar gratis.

Alle priser er oppgitt i NOK.

Eventuelle  avmeldinger mellom 1.april og 15.juni blir 
belastet med  halve summen dvs. 950/ 650,- / 250,- 
Eventuell avmelding etter 15.juni betales likevel full pris 
hvis ikke lege erklæring fremvises.


